

Heinäkuun hellettä ja siunauksen sateita



Oronmyllyn kesä on jatkunut vilkkaana ja erityinen ilo on lasten ja nuorten tapahtumien runsaudesta sekä pandemiatauon jälkeen ”Hiekkaan piirretty” -näytelmän ensimmäisestä esitysjaksoista hyvään sään myötä puhuttelevana toteutuksena. Lastenleiri oli riemullinen kokonaisuus. Iso kiitos kaikille vapaaehtoisille ja Oron työntekijöille suurella sydämellä tehdystä työstä! ”Vaivannäkö Herran kanssa ei mene hukkaan!”

Leiriläisten kohtaaminen Oron alttarin äärellä oli rohkaisevan puhuttelevaa myös itselleni.

Oron ripari yhdessä Parikanniemisäitiön ja Etelä-Karjalan Kansanlähetyksen kanssa oli merkittävä tapahtuma Oron tulevaisuuttakin ajatellen. Oma osani oli olla vain yhden yön vartijana, eikä ollut häiriöitä, vaikka oli leirin päätösyö. ☺

Myös suruviestejä liittyy Oron kesään. Sain olla eilen saattamassa rakasta työtoveria ja niin monille tuttua Oronmyllyn monitoimista sihteerinä, retkiemäntää ja matkanvetäjää Eeva-Liisa Siitosta haudan lepoon täällä Parikkalassa 16.7.2022. Eeva-Liisa syntyi 24.5.1953 ja nukkui pois 28.6.2022. Pidetään nyt Eeva-Liisan perhe, Hannu-puoliso ja lapset perheineen rukouksissamme tänä surun ja kaipauksen aikana.



*”Tästä kuvasta on enemmän kuin puolet pois. Yli viidenkymmenen vuoden yhteinen taival täällä maan päällä on ohi. Olen ikuisesti kiitollinen rakkaalle Eevikselle siitä, mitä me saimme yhdessä kokea ja tehdä. Rakkaani tuki ja kannustus auttoi kaikessa mitä olen tehnyt. Suru ja kaipaus on ääretön.”
- Hannu Siitonen Facebook-seinällään 30.6.2022.
Kuvassa vasemmalla Hannu ja Eevis.*

Eeva-Liisa oli yhdessä Irma Kososen kanssa perehdyttämässä minua Oron toimintaan ja tehtäviin aloittaessani Oronmyllyn johtajana v. 2008. Eeva-Liisa oli tullut Oronmyllyn työntekijäksi 1991, ja ura jatkui vuoteen 2014 (vuosiluvut tarkistamatta). Hänen panoksensa koko talolle oli monipuolinen ja merkittävä.

Eevis on saanut valtavan määrän positiivista palautetta asiakaspalvelun lahjoistaan. Hänen hymyilevistä kasvoista tuli ”Oron kasvot” tuhansille kävijöille. Toiminta ulottui myös Oron ulkopuolelle monien matkojen ja retkien emännyytenä, jossa hän huolehti osallistujien pienimmistäkin tarpeista ja huolista. Eevis tunsu myös Oron ympäristön retkipolut ja parhaat paikat sekä oli taitava nuotiokokki. Yhdessä saimme jakaa myös isovanhemmuuden odotusajan ensimmäisten lapsen lapsien kanssa, ja kyllä niitä kuvia sitten katseltiin iloisten sattumusten tuomien naurujen kera.

Sain tehdä Eeviksen kanssa yhteisiä matkoja niin Suomen lähialueille, Karjalaan ja Israeliin saakka. Tämän vuoden marraskuun matkalle 26.10.-3.11. 22 häntä oli myös pyydetty, mutta nyt Eeva-Liisa on siellä ”Uuden Jerusalemin” porteilla meitä muita odottamassa. Minulla on haastava tehtävä olla Eeva-Liisan sijaisena tulevalla matkalla, jossa Pentti Holli on oppaanamme ja rovasti Erkki Lemetyinen toisena matkan johtajana. Vielä on joku paikka jäljellä.

Eeva-Liisaa ajatellessa nousee sydämeltä Vapahtajamme sanat ja esikuva. ”Ihmisen Poika ei tullut palveltavaksi, vaan palvelemaan ja antamaan henkensä lunnaiksi kaikkien puolesta, ja suurin on se, joka palvelee kaikkia.” (Mark. 10:45 ja Matt. 23:11. mukailten) Tätä ohjetta Eeva-Liisa toteutti niin läheistensä parissa kuin työssään. Tämänkaltaiset ihmiset ovat myös nyt viemässä evankeliumia monilla lahjoillaan niin Oronmyllyllä kuin kaikkialla, missä Pyhä Henki työtään tekee.

Seuraavalla sivulla on Oronmyllyn tulevaa ohjelmistoa, joita kaikkia voin suositella. Erityisesti kannattaa varata aikaa ja liput ”Hiekkaan Piirretty” -näytelmään. Nämä esitykset ovat ainutkertaisia, uusintoja ei ole tulossa. Samalla lämpimästi suositan myös Saaren Orpokotijuhlille osallistumista, nyt on tarjolla vierekkäin kaksi hengellisesti virkistävää tapahtumaa samassa viikonlopussa 12.-14.8.22.

Tervetuloa Orolle, Jumalan virta on siellä Elävää Vettä täynnä!

Siunauksin
Arto Valkeapää



Lähetäjätilinumero: FI27 4108 0010 4426 25

Viesti: Oron lähettäjäpiiri

Rahankeräyslupa RA/2021/1103, luvan myöntäjä Poliisihallitus,
voimassa 2.9.2021 alkaen, luvan saaja ja keräyksen toimeenpanija Oron ystävät ry.



**VOIT TUKEA ORONMYLLYN TOIMINTAA
HALUTESSASI TEKSTIVIESTITILLÄ**

Keräyslupan numero RA/2021/550
Keräystilin tilinumero FI94 4108 0011 1039 29
Keräyksen voimassaoloaika 16.8.2019 – 31.12.2050

Esimerkki tekstiviestit numeroon 16588

5€ ORONTUKI
10€ ORONTUKI
20€ ORONTUKI
30€ ORONTUKI
40€ ORONTUKI

Tulevia tapahtumia Oronmyllyllä:

Hiekkaan Piirretty
-musiikinäytelmän näytökset:

Pe 12.8. klo 11 ja 18, teatteriateria klo 16

La 13.8. klo 14 ja 18, teatteriateria klo 16

Su 14.8. klo 16, teatteriateria klo 14

19.–21.8. Viikonloppu särkyneille, Jaakko Pirttiaho ja Jouko Kukkonen

23.–28.08. Raamatun- ja Israelin viikko, Birgitta Yavari-Ilan, Reijo Telaranta, Hannu Takkula, Olli Seppänen, Nurit Steinbock-Vatka, Leo Meller, Marja Rantanen, Liisa Pura, Riitta Keskimäki, Risto Auvinen, Jarmot - Jarmo Majamaan ja Jarmo Pippola, Leena Juppala, Välimäki Sisters-duo, Matti Turunen, Erkki Lemetyinen, Hannu Taipale, Helena Kaipio, Esko ”Lätsä” Luukkonen, Kari Vellonen ym.

26.8. Sapattiateria klo 17

12.–16.9. Ruskapatikka, Jorma, Leena, Olli, Erja, Terttu, Pirkko, Tauno, Vesa, Pekka, Esko ja Esa

16.–18.9. Sukupolvet yhdessä, Saara Kinnunen, Annikki Sirèn, Aarre Saarinen, Marketta ja Eelis Eskelinen, Tuomo ja Iris Tahvanainen sekä Timo Huttula

17.9. Perhepäivä, Annikki Sirèn, Aarre Saarinen, Marketta ja Eelis Eskelinen, Tuomo ja Iris Tahvanainen, sekä Parikkalan srk Kristiina Rankila ja Jaana Vaittinen

23.–25.9. Tule Pyhä Henki, Mari ja Kari Valkonen sekä Erik ja Merja Bäckström

21.–23.10. Nuorten Syyspäivät, Juho Karjalainen

28.–30.10 Syysretriitti
Liisa Rautiainen

4.–6.11. Naistenpäivät
Pirkko Kaartti, Tiina Kukkonen, Marja-Liisa Malmi, Pirjo Valkeapää

18.–20.11. 93. Miestenpäivät
Jorma Kalajoki, Eero Junkkala, Esko Luukkonen, Petri Tiusanen

20.11. Eki ja mie, Erkki Leminen 100 v
hengellinen perintö

